UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STC Sóc Trăng,  ngày         tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO

Khai giảng lớp Hướng dẫn về quản lý đầu tư và thanh quyết toán

Ngày 15/9/2023, Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng có Công văn số 4019/STC-

VP về việc cử công chức, viên chức tham dự lớp Hướng dẫn về quản lý đầu tư

và thanh quyết toán.

Nay, Sở Tài chính thông báo khai giảng lớp Hướng dẫn về quản lý, thanh

toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công, như sau:

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 08/11 – 10/11/2023. Khai giảng lúc 08 giờ

00 ngày 08/11/2023.

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng, số 88 đường Lê Hồng

Phong, Phường 3, thành phố Sóc Trăng.

Đề nghị các đơn vị cử công chức, viên chức (theo danh sách đã đăng ký

đính kèm) tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên. Đồng thời, chuẩn bị

trước nội dung còn khó khăn, vướng mắc tại đơn vị để trao đổi trực tiếp với

giảng viên.

Sở Tài chính thông báo đến quý cơ quan, đơn vị để biết và cử công chức

tham dự./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách đính kèm;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VP (VT, KT).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thành Mậu

Chi tiết liên hệ:

Văn phòng Sở Tài chính, Điện thoại: 0299.3821480

Website: www.sotaichinh.soctrang.gov.vn/mục thông báo

http://www.sotaichinh.soctrang.gov.vn/

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM DỰ LỚP HƯỚNG DẪN VỀ QUẢN LÝ ĐẦU TƯ VÀ THANH QUYẾT TOÁN

Stt Đơn vị Họ và tên
Năm sinh Dân

tộc
Chức  vụ

Số điện

thoại
Ký tên

Nam Nữ

1 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phan Tường Vi   1991 Kinh Chuyên viên 0907038959

2 Sở Công Thương Trần Thị Bích Liễu   1985 Kinh Kế toán 0932908689

3  Sở Lao động-Thương binh và xã hội Lê Thành Trung 1987

Kinh Chuyên viên 0913363183

4  Sở Khoa học và Công nghệ Lê Thành Cuộc 1982   Kinh Chuyên viên 0369277879

5 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Dương Thị Thùy Trang   1989 Kinh Kế toán viên 0916491828

6  Sở Tài nguyên và Môi trường Trần Thị Hằng   1974 Kinh TP.KHTC 0987382427

7  Sở Kế hoạch và Đầu tư Trịnh Thị Bích Tuyền   1989 Kinh Kế toán 0702189069

8 Sở Thông tin và Truyền thông Huỳnh Hàng Trung Thiên 1989     Phụ trách KT 0946901280

9 Sở Giao thông vận tải Võ Thị Linh Trân   1990 Kinh Chuyên viên 0987675039

10 Sở Y tế Nguyễn Trung Thiện 1985   Kinh Chuyên viên 0962102555

11 Sở Giáo dục và Đào tạo Nguyễn Đức Thắng     Kinh Kế toán 0945757603

12 Sở Xây dựng Võ Phương Dung   1990 Kinh Kế toán 0834919459

13

Sở Tài chính

Tăng Bá Thiện 1975  Kinh Trưởng phòng 0918433435

14 Lư Ngọc Thi 1981   Kinh Phó TP 0917434929

15 Tô Văn Nam 1975   Hoa Phó TP 0918336383

16

Sở Tài chính
Nguyễn Hoàng Trừ 1981   Kinh Chuyên viên 0982276779

17 Lăng Minh Hải 1976   Hoa Chuyên viên 0936474709

18 Trang Ngọc Châu 1979   Kinh Chuyên viên 0918190953

19 Sơn Thị Thu Trang

 1988 Khmer Chuyên viên 0916319797

20 Châu Minh Cảnh 1984  Kinh Chuyên viên 0902600745

21 Công ty CP Công trình Đô thị Huỳnh Tuấn Anh 1982   Kinh TP KTXD 0918976878

22 TT Nước sạch và VSMT nông thôn Lâm Thanh Tuyền   1988 Kinh Kế toán trưởng 0888889198

23 Văn phòng Tỉnh ủy Trịnh Quốc Thanh 1974   Hoa
PTP Tài chính

và Quản trị
0918241811

24 Kho bạc Nhà nước Nguyễn Thảo Vy   1999 Kinh Chuyên viên 0931869383

25 Công an tỉnh Trần Hoàng Luận 1979   Kinh Phụ trách KT 0916046806

26 Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Trần Anh Tuấn 1982   Kinh Nhân viên TC 0988943417

27 Bộ Chỉ huy Quân sự Lê Thanh Dũng 1981   Kinh Nhân viên TC 0917821618

28 BQL các dự án lâm nghiệp Huỳnh Hữu Trọng 1989   Kinh Kế toán trưởng 0911464746

29
Ban Quản lý dự án 1

Nguyễn Thanh Trúc 1978   Kinh Kế toán trưởng 0918677752

30 Lê Minh Tường 1981   Kinh TP QLDA3 0946784878

31 Ban Quản lý dự án 2 Mạch Vĩ Phước 1979   Hoa Công chức 0911066366

32
Ban QLDA chuyển đổi Nông nghiệp bền

vững
Trần Đăng Khoa     Kinh Công chức 0979889707

33 Ban QL các Khu công nghiệp Lâm Thị Mỹ Ngọc   1989 Kinh Phụ trách KT 0373993891

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM DỰ LỚP HƯỚNG DẪN VỀ QUẢN LÝ ĐẦU TƯ VÀ THANH QUYẾT TOÁN

Cấp huyện (huyện/thị xã/thành phố)

STT Đơn vị Họ và tên
Năm sinh Dân

tộc
Chức vụ Số điện thoại Ký tên

Nam Nữ

Thành phố Sóc Trăng

1 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Nguyễn Thị Huỳnh Anh   1983 Kinh Viên chức 0985434099

2 Phòng Tài chính - Kế hoạch Nguyễn Thị Hồng Ngoan   0982 Kinh Chuyên viên 0975205518

3 VP HĐND và UBND Võ Thanh Nhã 1988   Kinh Chuyên viên 0948334466

Thị xã Ngã Năm

4 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Nguyễn Thị Trúc   1984 Kinh Kế toán 0944985673

5 Phòng Tài chính - Kế hoạch Phan Minh Nhân 1984   Kinh Chuyên viên 0933748584

6 VP HĐND và UBND Trần Thị Cẩm Tú   1980 Kinh Chánh VP 0989889445

Huyện Kế Sách

7 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Nguyễn Thanh Triều 1979   Kinh Kế toán 0983976306

8 Phòng Tài chính - Kế hoạch Lưu Hoàng Ngân 1982   Kinh Kế toán trưởng 0939134558

9 VP HĐND và UBND Dương Thế Quang 1972   Kinh Phó chánh VP 0918079235

Huyện Châu Thành

10 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Ngô Vương Ngọc Bích Vy   1982 Kinh Kế toán 0336909919

11 Phòng Tài chính - Kế hoạch Lữ Thị Mai Thanh   1987 Kinh Chuyên viên 0396840080

12 VP HĐND và UBND Nguyễn Thanh Kiên 1981   Kinh Chuyên viên 0986364221

Huyện Thạnh Trị

13 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Hứa Thị Tiên   1978 Kinh Kế toán 0977628500

14 Phòng Tài chính - Kế hoạch Trần Thị Thanh Loan   1984 Kinh Chuyên viên 0907992313

15 VP HĐND và UBND

Thị Xã Vĩnh Châu

16 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Lý Hồng Quân 1983   Kinh Kế toán 0919305630

17 Phòng Tài chính - Kế hoạch Lê Văn Bảo 1977   Hoa   0914448009

18 VP HĐND và UBND Trần Thị Hồng Phương   1981 Kinh   0919898464

Huyện Trần Đề

19 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Dương Ngọc Nữ   1991 Kinh Kế toán 0988255575

20 Phòng Tài chính - Kế hoạch Lê Thị Huỳnh Anh   1991 Kinh Chuyên viên 0984838700

21 VP HĐND và UBND Phạm Hữu Tân 1989   Kinh Chuyên viên 0941414941

Huyện Long Phú

22 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Lư Thị Thảo Hiền   1988 Kinh   0985857355

23 Phòng Tài chính - Kế hoạch Quách Đức Hòa 1979   Hoa   0919470586

24 VP HĐND và UBND

Huyện Mỹ Tú

25 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Trương Minh Tuấn 1985   Kinh Kế toán 0978011119

26 Phòng Tài chính - Kế hoạch Nguyễn Minh Tài 1987   Kinh Chuyên viên

27 VP HĐND và UBND

Huyện Cù Lao Dung

28 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Nguyễn Thị Yến  1988 Kinh Kế toán 0933362067

29 Phòng Tài chính - Kế hoạch Nguyễn Thị Trúc Ngoan  1988 Kinh Công chức 0937899888

30 Phòng Tài chính - Kế hoạch Thái Thị Thúy An  1985 Kinh Công chức 0963777949

31 VP HĐND và UBND

Huyện Mỹ Xuyên

32 Ban QLDA Đầu tư xây dựng Nguyễn Thị Hồng Loan  1988 Kinh Kế toán 0367406927

33 Phòng Tài chính - Kế hoạch Bùi Thị Thanh Trúc  1984 Kinh Nhân viên 0947502202

34 VP HĐND và UBND

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:52:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T13:48:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đặng Thành Mậu<dtmau@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:36:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:36:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:36:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!